Verksamhetsberattelse

Styrelsen i Trosabygdens simséllskap (TBSS) lamnar hirmed foljande redogdrelse for TBSS
verksamhet under det gingna verksamhetséret 2016.01-01 - 2016-12-31.

Styrelsen har under det gangna dret haft féljande sammanséttning:

Ordférande: Katarina Laurén
Sekreterare: Mikaela Eklund
Kassor: Anette Wahlstrom
Revisor: Birgitta Jarlo
Foljande aktiviteter har gjort:

Under varterminen s& har vi haft interna lektévling pa varavslutningen med medalj, diplom och
korvgrillning vilket varit mycket bra uppslutning och manga glada barn. Vi har forberett oss for att
aka pa tavling.

Vi deltog i Vansbro simningen med goda resultat

Tre stycken tranare har varit pa utbildning i Sodertalje SSS .

Vi beslutade att boka bassang fyra dagar per vecka.

Mandag 19.00 — 21.00

Onsdag 19.00-21.00

Lordag 09.00 - 11.00

Sondag 08.00-11.00

For att kunna erbjuda olika bra traningsmdjligheter for simmare med olika tekniknivaer, dven ev.
vuxen sim som har varit valdigt efterfragat.

Hostterminen 2016 sd har vi varit delaktiga i Safirendagens program genom att visa upp simklubben
med uppvisnings sim.

Tavling i Eskilstuna SS med goda resultat.

Avslutning i december med KM. Efterat korv och glass till alla simmare.

Det var hog uppslutning av bade barn och féraldrar vilket resulterade i att flera férildrar klivit in som
frivilliga tranare, ga vid kanten och lara sig av tidigare trianare (som &r TBSS anda)

Vagnhdrad 2017-03-01

Styrelsen for Trosabygdens Simsillskap



Verksamhetsplan for Trosabygdens Simsiillskap 20170101-20171231

Styrelse:  Simklubben leds av 7 trénare och o styrelse pd 3 personer.

Ordforande: Katarina Laurén

Sckreterare: MikaelaEklund
Kassor: A%ette Wahlstrim

Milsittning:

Att ldra simkunniga barn och ungdomar tavlingssimsitten.

Att erbjuda klubbens simmare méjlighet att utvecklas som simmare i en positiv atmosfir till
den niva de sjdlva onskar.

Verksambhet:

Téavlingsklubb

TBSS bedriver traningsverksamhet i Safiren fyra dagar i veckan i aldersrelaterade grupper.
Vi ser ver mojligheterna till alternativa tréningsmetoder under sommarsésongen.

Triningar:
Traningar bedrivs pa Safiren foljande dagar och tider:
e Mandagar simtraning kl 19.00-21:00
e Onsdagar simtraning kI 19.00-21:00
Lordagar simtraning kI 09.00-11:00
Sondagar simtréning vuxna kl 08.00-10.00, extra simtridning for de som tévlar 10.00-
11.00

Totalt finns utrymme for c:a 80 deltagare per vecka.

Tévlingar:
Simklubben deltar i tévlingar som bestdms av TBSS trénare. Vissa tdvlingar bekostas av den
enskilde simmaren.

Ledar- och trinarutbildning:

TBSS kommer under 4ret att verka aktivt for att utbilda fler personer i klubben. Vi har behov
av att fa fram engagerade foréldrar som kan utvecklas p4 sikt till olika fortroende uppdrag
inom TBSS.



TBSS budget for 2017-01-01 - 2017-12.3,

Total basséingavgift for 2017

Tavlingskostnader
Hemsida

Licensavgifter
Resekostnader

Kontor och administation
Bankavgifter
Medlemsavgifter
Utbildning

Ovriga kostander

Totala kostnader

Medlemsavgift
Terminsavgift
Vuxensim avgift

Erhéllna statliga bidrag
Erhallna kommunala bidrag

Totala intdkter

-100 000
-10 000
-1000
-3.000
~7.000
-1 000
-1000

-1 000
-15 000
-8 000

-147 000

40 000
35000
16 000

26 000
30 000

147 000



